ESTADO DO PARANÁ

Prtfrifura 4l1Iuutipa1 h[ `,'-rh parras ?Eli. Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°86712022
Data 10.03.2022

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três
Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data inic. Data Fim Dias

1284-011 Celso Luiz Bampi Motorista 19101/2022 02/0212022 15

23778-7/1 Valdenize Conradi Pauli Agente Comunitario de Saúde 14/0212022 15103/2022 30

23896-1/1 Antonio Flavio Schina Vigia 22/02/2022 23/0212022 30

588-6/1 Ema Piola Cozinheira 09/03/2022 07/04/2022 30

1258-0/1 Elir Fernandes Assistente Administrativo 21/03/2022 19/04/2022 30

635-1/1 Andressa Joaquim Assistente Administrativo 06/04/2022 2010412022 15

308-5/1 Thalita Brandini Pensar Enfermeira 07/03/2022 26/03/2022 20

254-2/1 irani Bilatto Leite Auxiliar de Serv. Gerais 03/03/2022 01/0412022 30

23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 17/0312022 26/03/2022 10

592-4/1 Simone Grein Borges Streher Tec. De Enfermagem 21/02/2022 22/03/2022 30

696-3/1 Dagma Bez Tec. Em Enfermagem 14/02/2022 28/0212022 15

23778-7/1 Valdenize Conradi Pauli Agente Comunitário de Saúde 14/02/2022 15/03/2022 30

541-0/1 Rudiney Marchioro Junior Motorista 23/02/2022 24/03/2022 30

595-9/1 Jose Rodrigo do Prado Vigia 25/02/2022 26/03/2022 30

2638-7/2 Marlice Cristina Mariano Diretora Dep. de RH 03/03/2022 20/03/2022 18

237-2/1 Tiago Bonatto Dentista 15/03/2022 24/0312022 10

764-1/1 Jair Ribeiro Nunes Conselheiro Tutelar 15/03/2022 13/04/2022 30

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete • Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 10
de março de 2022.

Prefeito

SQv  -

Li
342 pj 2I172/

Ass Respsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1